Rua Engenheiros Rebouças, 1206 | Rebouças | Curitiba/PR | CEP 80215.100

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO DE JULGAMENTO n0 103/2024

O Instituto Água e Terra cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514 de 22/07/2008,

torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental prontos para

julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital para

a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,

na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças nº 1.206 - Bairro Rebouças - CEP 80.215-100 - Curitiba, Paraná.
RAZÃO CPF/CNPJ PROTOCOLO AIA MUNICÍPIO DO DANO

ADILSON DONIZETE RIBEIRO DE SIQUEIRA 586.***.789-68 175767762 141463 CORNELIO PROCÓPIO

ALEXANDRE ALBERTO GIUNTA BORGES 903.***.949-04 202153151 161231 CURIÚVA

ALVACIR ALVES DE SOUZA 007.***.808-37 201862507 160842 PARANAVAÍ

ANILTON SOUZA RIBAS
452.***.849-49 176297301 125138 CORONEL DOMINGOS

SOARES

ARIEL LUIS DAMO 857.***.739-04 193686842 146305 CLEVELÂNDIA

ARNOLDO BACHES 391.***.209-04 155963557 125381 GUARATUBA

CUSTODIO CARDOSO DA SILVA 843.***.929-53 169937982 138925 SÃO JOSÉ DOS PINHAIS

ECOFUTURO AMBIENTAL LTDA 10.931.***/0001-11 179927675 130002 FOZ DO IGUAÇU

ECOFUTURO AMBIENTAL LTDA 10.931.***/0001-11 179928540 130003 FOZ DO IGUAÇU

ECOFUTURO AMBIENTAL LTDA 10.931.***/0001-11 179929287 130004 FOZ DO IGUAÇU

EDUARDO FREDERICO PARENTE ZUKOVSKI 872.***.909-20 181464682 127855 UMUARAMA

ELIZER SERGIO MARTINS 477.***.689-20 195984921 146930 FLORIDA

FABIO LUIS BUTTENBENDER 030.***.179-23 193191169 132757 LAPA

FELIPE TREVISAN 080.***.339-66 203160291 162371 BARRACÃO

FERNANDO OLTRAMARI ENGLER 977.***.289-91 192183014 145952 PALOTINA

GABRIEL JOSÉ LACERDA 041.***.569-30 181493810 143148 CANDOÍ

IVO DE BASTIANI 164.***.789-00 174807655 141160 SANTA HELENA

JAMIR SERGIO CAVALLI 734.***.369-15 176645229 141669 HONÓRIO SERPA

JOSÉ ALCIONE PORFIRIO 286.***.459-72 175994130 129973 PITANGA

JULIANA CRISTINA DA SILVA 075.***.469-67 194203993 146425 CAMBÉ

JULIANA CRISTINA DA SILVA 075.***.469-67 194203861 146424 CAMBÉ

JULIANA CRISTINA DA SILVA 075.***.469-67 194203799 146423 CAMBÉ

JULMAR ANTONIO DE OLIVEIRA 757.***.589-04 169469296 139807 CAMPINA DO SIMÃO

LUIZ CELSO DE QUADROS 682.***.709-78 196647562 147127 TEIXEIRA SOARES

LUIZ FELIPE MENDES PECHEBEA 072.***.569-00 193189865 132755 LAPA

LUIZ MARCELO ARRUDA SILVEIRA 121.***.958-44 198541184 147628 PARANAGUÁ

MAURICIO ALMEIDA DA SILVA 746.***.889-34 154938958 122175 GUARATUBA

NEUSA CAJA DRANKA 871.***.309-30 189968035 145431 LAPA

NOVELLI ADMINISTRAÇÃ LTDA 19.237.***/0001-40 200151852 132305 SAPOPEMA

PAULO DA SILVA 480.***.429-87 201517389 160802 PARANAVAÍ

PAULO FERNANDO LAZZARETTI ORSO 554.***.169-00 192903637 146128 CAPANEMA

RAFAEL COIS DOS REIS 005.***.789-51 189457154 132202 IVAIPORÃ

VALDECIR PIATI 577.***.709-63 191913639 145923 CÉU AZUL

VANDERLEI COLLE 995.***.569-53 176190655 141565 ITAPEJARA DO OESTE

VILSON MENDES DE ARAUJO 882.***.509-82 201044901 160401 UNIÃO DA VITORIA

Curitiba, 27 de agosto de 2024

Gerência de Monitoramento e Fiscalização
Divisão de Fiscalização
Departamento de Documentos e Informações – DDI